
Poučení o zpracování osobních údajů 

Zdroj  osobních  údajů:  sdělení  uživatelů  webu  prostřednictvím  kontaktního  formuláře  nebo 

telefonického rozhovoru, veřejná evidence (např. katastr nemovitostí) 

Účel  zpracování:  pro  naplnění  účelu,  pro  který  jsou  údaje  získávány,  tedy  za  účelem  kontaktování 

uživatele  webu  na  základě  jeho  žádosti  a  zpracování  doporučení  realitního  makléře,  odhadu 

nemovitosti dle pokynu uživatele 

Zpracovávané osobní údaje: jméno, příjmení, kontaktní údaje (e‐mailová adresa, telefonní číslo), které 

uživatel uvede při vyplnění kontaktního formuláře, případně další osobní údaje, které uživatel o sobě či 

o  nemovitostech  v rámci  kontaktního  formuláře,  webového  rozhraní  či  telefonického  rozhovoru 

poskytne 

Doba  uložení  osobních  údajů:  po  dobu  nezbytnou  k  naplnění  účelu  jejich  zpracování  a  po  dobu 

následujících 12 měsíců, potažmo po dobu vyžadovanou právními předpisy 

Příjemce zpracovávaných osobních údajů: provozovatel, jeho makléři a osoby poskytující mu podpůrné 

služby (IT, účetní). Správce nemá úmysl předat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci 

Totožnost  správce  osobních  údajů: RODINNÁ REALITNÍ  s.r.o.,  IČO:  61678431,  se  sídlem Pod  lipami 

2503/61, Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 34672 

(dále jen „provozovatel“ nebo „správce“) 

Kontaktní  údaje  správce:  poštovní  adresa:  Pod  lipami  2503/61,  Žižkov,  130  00  Praha  3,  e‐mailová 

adresa: radek.dusak@rodinna‐realitni.cz ,tel.:(+420) 731 398 020 

Vaše práva související se zpracováním osobních údajů:  

právo  vznést  námitku  proti  zpracování  osobních údajů,  právo nebýt  předmětem automatizovaného 

rozhodování, právo na přístup k osobním údajům, na jejich opravu nebo výmaz (po uplynutí doby nebo 

v případě oprávněné námitky), na omezení zpracování, na přenositelnost údajů. 

Osobní údaje  jsou provozovatelem zabezpečeny dle obvyklých technických standardů, které zajišťují 
maximální možnou ochranu zpracovávání údajů před neoprávněným přístupem nebo přenosem, před 
jejich ztrátou nebo zničením, jakož i před možným zneužitím. 
Svá práva plynoucí ze zpracování osobních údajů můžete uplatnit u provozovatele, kontaktní údaje jsou 
uvedeny výše. 
Ohledně činnosti provozovatele jakožto správce osobních údajů můžete podat stížnost na adrese nebo 
na emailové adrese správce uvedené výše nebo osobně v sídle správce. 
Ze stížnosti musí být zřejmé, kdo ji podává a co je jejím předmětem. V opačném případě nebo je‐li to 
nutné k vyřízení, správce vyzve k doplnění ve stanovené lhůtě. Nebude‐li stížnost doplněna, nebude 
moci být vyřízena. Lhůta pro vyřízení stížnosti je 30 kalendářních dnů a začíná běžet prvním pracovním 
dnem po jejím doručení či doplnění. 
Na postup správce lze podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 
170 00 Praha 7, Česká republika. 
 
 


